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MODULETEK: AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C

40G QSFP Z 4 Duplex LC OGB4

[ T

AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C QSFP ZE 4 Duplex LC LB R R E—FhatEae.
{KIh4E. FBIEEEESZE. QSFP mRASWNITHFAMERM 4 MEZNAXFHZKEE, S NEERE
¥ 10Gbps FIEHIESRR,

Fats

* QSFP if5: 54 QSFP+ MSA frfE

* QSFP if: 4 MEVEERESNTIEE N\
* QSFP i BNEETIEEREER/: 10.31Gb/s

* 4 duplex LC Ui %&E#% 4 4 SFP &R

* PRI
« 850nm VCSEL %5788

* PIN YEREERIIE KRS /
- BEHFISWINEE / /7

* OM3 JHHK R ARIIA 300m J /1 |
* OM4 FEHKERARNIX 400m ~

« {KI0%E (QSFP i <1.5W)

« EAEEJR{HLES 3.3V Y

« 758 RoHS-6 tif [ 4 Ty ”

s TEREERE (IMSRE): BlLEEESR: 0°C E70°C

RzFd

40G LAKRIEIEA O ZRRFIHIZRIEI SR
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M o d u I eTek AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #uEFAR

TEEE
BS Z&ID HhR EAVA= 700 =)
AOC-QSFP-4DLC-40G- 40G QSFP £ 4 Duplex LC #2005 | |, s
aaa.aaM-G2C M493809 | "msbur T 1k w400k | Rt (QSFP )
i*: o
1. =& ID AR AR ENEEITRE,;
2. BIE AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C, Hrh aaa.aaM I§¥E<E
METHRESERFITE LIRS, BIAR:
EBFHRE: sales@moduletek.com
EEZSLEEER : www.moduletek.com
= mm— RS
285 5= =IME BRRNE RXE =< v} =it
BEEHEESR DR 10.3125 Gbps 1
IRpO=R BER 1x10~12 2
TERE Tc 0 70 °C 3
BEEE Tsto —40 85 °C 4
T{ERBIE Vee 3.15 33 3.46 \Y;
RABE Vvax —0.5 4.0 \Y; 5
iE:
1. |IEEE 802.3

2. {3 10.31Gbps, PRBS 23'-1 {(=lliz
3. HNERERE

4. INERE

5. B0
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M o d u I eTek AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #uEFAR

FAFE—REN
Vcc=3.15V to 3.46V, Tc=0°C to 70°C

e 5 | mUME | HBE  RXE =2 &iF
REININR (BEE) Prx -76 2.4 dBm 1
pyriaslBY;4sN Ac 840 850 860 nm
HYEEE ER 3 dB
FEBE (RMS) AN 0.65 nm
KARGIHBTAYREIEIHER (BBE) | Pour_orr -30 dBm 1
iE:
1. FgHIhR

FFIFE—=IN

Vcc=3.15V to 3.46V, T:=0°C to 70°C

£ F5 | =ME | BBE | RXE | B | &F
pyviasll BV 4N e 840 850 860 nm
BEWRYE (BEE) Prx -95 2.4 dBm 1
LOS 5543 LOSa -30 dBm

LOS {5855 LOSp —12 dBm

LOS {F5iRH XA LOSH 0.5 dB

iE:
1. SEI95¢EI0ER, {$5F8 10.3125Gbps, PRBS 2°'-1 {5Eiix, BER 1x10~ "2
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

SIFHE—&RGHN

Vcc=3.15V to 3.46V, T.=0°C to 70°C

24 75 | ®IME | BRYE mAE B | &F
EZoNBTT Rin 100 0
ENEZEE Vinpp | 180 1200 mV
RGN KABE Vb 2 Vee Vv
KEIH\FEREERE VEN Vee Vee +0.8 \
SiFHE—I=Um

Vcc=3.15V to 3.46V, T-=0°C to 70°C
S8 75 | ®IME | HBRE mAE By | &F
ENwEIHIEE Vour pp| 300 850 mV
HHES EFH / TR
(20%-80%) t /e 28 ps
LOS F84X Vios a 2 Vee_HosT \Y
LOS {%%9&?& VLOSfD VEeE Vege+0.8 \Y/
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFA

AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C H{ QSFP itaEthsy 5 SFF-8636 HHE MY 2 LeEBiT@ S
W, ZrFE 2 ZEOHRSFSIER. BF2WEOANREIROE, AEBRIRUEHI SR TTsChT s
HIE{TEH, IEREE, BOERERAR, KRELNR, BUCEIIERIEREIRRE. QSFP &tk
SCEL Y SFF-8636 RIHZEINEE, i LIFS B IEFE TENSmAFR A HER.

QSFP iR&FiZHiEEERE
S5 High High Low Low
= Alarm(HEX) Warning(HEX) Warning(HEX) Alarm(HEX)
EE (°C) 75.00(4B00N) 70.00(4600h) 0.00(0000h) -5.00(FBOOhN)
BBE (V) 3.63(8DCCh) 3.46(8728h) 3.13(7A44h) 2.97(7404h)
REER (MA) 12.00(1770h) 11.50(1676h) 2.00(03E8h) 1.00(01F4h)
7§§(37815n111;$ 3.40(5575h) 2.40(43E2h) -7.60(06CAh) -8.60(0565h)
}%1%7815;?"2: 3.40(5575h) 2.40(43E2h) -9.50(0462h) -10.50(037Ch)
QSFP gj A0h S{R{F
B2FR1 BB (HIE
SNZB (it FRRNM #8 (HEX)
AOh, 7Bh-7Eh 4 00 00 10 11

AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C Y QSFP ixtER BH AOh B5{FPIHEE, AR aILUHAR
ZR 1 TIRIRTS, XT84tk AOh A93E 00h, 3R 02h ISHITEIRIE, AL EER 1 TIERESHA
A RSl AOh B9 7Bh-7TEh HFFEEENIRKABALEER 1 B3, HALEER 1 5, BIEN
B3tk AOh B9 7Fh FRIEFHFFSHIAS, X3 00h, 3F 02h ABHITEERE. 1ZIRAERZIFAFE
KLeER 1 NER, BERRFHALZEER 1[5, Tt AOh B9 77h-7Ah Z1Fe§ (Password
Change Entry) EAFHNLEFRE,; HVLEFRZMEEERZ 00000000-7FFFFFFF(hex), #l9%&
2R 1 BRBIREIWI Ob,

B AU S —RIRSS

www.moduletek.com 5




ModuleTek

AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

QSFP B9 AOh iZFE{FRRIREIRIT 128 FH

Lower Memory Map (AOh)
iciy | BB | smmem | BB (HEX)
KE
0 1 Identifier QSFP+ oD
Revision oy
1 1 Compliance 1B1§ SFF-8636 Rev2.10 08
BIT7-BIT3=00000 {REE{L
BIT2=0 5 128 =TSR ——
2 1 Status BIT1 Intl 3IBMATS =&
BITO Data Not Ready
3 1 Cha””e'F?;‘Zt“S LOS | 1y/Rx LOS #Fa5 gy
o |0 | Cpasel | omamsearampms | gy
- ARV
TxFault Flag BIT3-BITO TxFault Fra&{s
5 1| chametes oL | e msamisanke, AT 0 00
- S R A A g
Module Monitor BIT7-BIT4 ”m};?EE/E Sl
6 1 Temperature Alarm/ BIT3-BIT2 PREBML e
Warning Flag | BIT1 A7 SILZIIEE o
BITO #J4aHFERAm AL
Module Monitor Vce K i e f = [ —
/ 1 Alarm/Warning Flag R B S L <=
8 1 Vendor Specific I REENX X 00
Channel Mon
9-10 2 RxPower Alarm/ | I RIRE ZEEIREN e
Warning Flag
Channel Mon
11-12 2 TxBias Alarm/ (RERMMRE/ EEIREAL TE
Warning Flag
Channel Mon
13-14 2 TxPower Alarm/ | RS EIHERREEEIRENL e
Warning Flag
15-18 4 Reserved {REB{I 00 00 00 00
19-21 3 Vendor Specific I BEENX X, 00 00 00
Module Monitor N o o .
22-23 2 Temperature um);;kﬁj'm/ ME: %ﬁL 1/256°C X E
24-25 2 Reserved {REBL 00 00
2627 | 2 | MogyeMonlor | emarmusmieE, e 100uv gor |
Voltage
28-29 2 Reserved {REB(L 00 00
30-33 4 Vendor Specific I BEENX X 00 00 00 00
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

34.35 5 Channel Mon Rx1 | #lis 1 Si@EEKTEIIFINZRT -
Power ATYSME, B 0.1uW <=
36-37 5 Channel Mon Rx2 | #iin 2 SIBERICTEI ISR .
Power AUSIME, B 0.1uW >
3839 5 Channel Mon Rx3 | #liis 3 SIEIERICFI9IHERL —
Power AFUSIME, B3 0.1uW <=
40-41 2 Channel Mon Rx4 | &l 4 S1EEZEKTFII/INERST -
Power AT REIE, %u 0.1uW =<2
Channel Mon Tx1 | %&5fi% 1 EEE(REE ST AT -
42-43 2 Bias 8, BfI 2uA <=
Channel Mon Tx2 | &5¥i% 2 SiBERERRTATIEN .
44-45 2 Bias 8, BfI2uA <=
46-47 5 Channel Mon Tx3 | &%l 3 SiE@E(REFRLRT ETl e
Bias B, BA{J 2uA =
48-49 5 Channel Mon Tx4 | &53if 4 SiEiEwEFAERTSEAT N _——
Bias {8, BRI 2uA =
50.51 5 Channel Mon Tx1 | &5His 1 SIBERFFIYHINZRL .
Power ATWSIME, BB47 0.1uW <=
5953 5 Channel Mon Tx2 | &5¥in 2 E1EIE RS FIFCIHERL .
Power ATYEME, B 0.1uW <=
54.55 5 Channel Mon Tx3 | &5 3 SiEE AT Y EINERE -
Power ATYEME, B 0.1uW <=
56-57 5 Channel Mon Tx4 7i§jlﬁ‘ﬁ 4 SIBERFIIINERSL .
Power FUWSTIE, BAf7 0.1uW <=
00 00 00 00
) RO 00 00 00 00
58-73 16 Reserved {RERRT 00 00 00 00
00 00 00 00
- e . 00 00 00 00
74-81 8 Vendor Specific I BEENX X 00 00 00 00
82-85 4 Reserved {REERT 00 00 00 00
BIT7-BIT4=0000 {R8E{sI
BIT3 Channeld B a8 FFRizHIAL
86 1 Control TxDisable BIT2 Channel3 3¢ E8 FFs4InT TE
BIT1 Channel2 j&¢eaFF iz
BITO Channel1 j&¢eaFFiniL
87 1| ConIRRale | e RRSEIlSRIEE, FTER 0 00
g8 | 1 | CoMOIXRAC | AemmsmizmbE, AL 0 00
89-92 4 Reserved {REERT 00 00 00 00
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

BIT7=0 S{EEiI, BA1, filk—
IRIERE
93 Control Power BIT6-BIT4=000 {REB( 00
BIT3-BITO=0000 A~SLINiZIHAE
94-97 Reserved REBZ 00 00 00 00
98 Control TX/Rx CDR | AFERASCINZIAINEE, Fra {8 0 00
. BIT7-BIT2=0 {RE&{xL
99 Control LPITXDIS: | BIT1 LPMode/TxDis DRGSR TR
BITO IntL/LOSL ThEEEIR(L
100 Mask Tx/Rx LOS Tx/Rx LOS F&iiI RISy
- =l S| &t
Mask Tx Adapt EQ BIT7 E!T4 A= RASCIIZIINRE, .
101 Fault/TxFault BN/ 0 2B
BIT3-BITO TxFault FF#{iI
102 Mask IRXCOR | Ap=gAstaiange, FrStsh o 00
Mask Temperature | g prioms mg s me o ——
103 AIarmNVarning IMETEE./% mﬁ_ﬁ{ﬂ =B
Mask Vcc Alarm/ e .
104 Warning FBE IR/ SRR TE
105-106 Vendor Specific BRPENX FF FF
Max Power IRHREImER RINFE 1.5W, Bfy
107 . OF
Consumption 0.1W
108-109 Propagation Delay | AFRASLINZIINEE, FrB{IA 0 00 00
BIT7-BIT4=0000 J3EAFEF
Free Side Device 1.5W
110 P , BIT3=0 i EIEAfFS SFF8636 00
roperties o
BIT2-BIT0=000 3.3V T{EEEE
Assigned for use by <z O T o TR
111-112 PCI Express AFRALINZINNEE, FrEfim 0 00 00
BIT7=0 {REE{xL
13 Free Side Device | BIT6-BIT4=100 smita@EsCIN S 40
Properties =X, 4 Nz, SNHREH 1 NEE
BIT3-BIT0=0000 iFi#EELI 5,
114 Use by microQSFP | AF=fRASLIiZINEE, FrBiim 0 00
115 ModSelL Wait Time | AF=RASLINZIRINEE, FREHRLA 0 00
Secondary
116 Extended Spec 40G Base AOC 00
Compliance
117-118 Reserved REBL 00 00
BRZLEFER 1 FBAL, BN
119-122 Ezi‘ss/‘;vr‘;f (3232320 LLWHD, FEFREE 00000000 00 00 00 00
v (hex); BNEARIFEIE
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

TR 1 BRBAL, MAER, L
123126 | 4 Zfzz“{gﬁlf:;?’ FBEREE 00000000 (hex); BA/E | 00 00 00 00
AXF5ENE
127 1 Page Select Byte | TRi%fiz, %82 AOh & 128 =TT 00
QSFP R AOh iR H1F3IGIERS 128 1
Upper Memory Map Page 00h
ot | BE | mmmem | ER{E (HEX)
128 1 Identifier QSFP+ 0D
BIT7-BIT6=00 t&tREpIHINEEZR H
1 (UNF 1.5W)
BIT5=0 ASCHMEIRINFEEL 8
BIT4=0 7 CLEI 5
129 1 Ext. Identifier BIT3=0 &§TinFcEUEIkE (CDR) 00
Ihee
BIT2=0 #imFCEHEIRE (CDR)
Inge
BIT1BIT0=00 f&RINFEER S 1-4
130 1 Connector Type No separable connector 23
Specification 00 00 00 00
131138 | 8 Compliance 40G Base AOC 00 00 00 00
139 1 Encoding RS NRZ 03
140 1 Nominal bit rate EA{s] 100Mbps 68
Extended Rate S sEE MR THAL
141 1 Select Compliance FOEFIEIAE 00
142 1 Length (SMF) IS ARIEREER, B 1km 00
143 1| om0 | owms e, st 2m 00
144 1 Lengthuff)'\"z 50 | om2 fstaEER, T 1m 00
145 1 | Length Sg’;’” 025 | om1 fetaERs, Bfr 1m 00
Length (Active . - FEEPITW
146 1 Cable or Copper) HAKE, BV AOC KEIES
BIT7-BIT4=0000 850nm VCSEL
BIT3=0 Joigi<iziHl
147 1 Device technology | BIT2=0 A&§JisARig44 00
BIT1=0 PIN IK#
BITO=0 &5 imFEI<AEI
148-163 16 Vendor name MODULETEK ASCII Format

B AU S —RIRSS
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

164 1 Extended Module | A3#F InfinBand MZF3 00
165-167 3 Vendor OUI ] % IEEE A3 ID 00 00 00
168-183 16 Vendor PN I EBrrRiES ASCII Format
184-185 2 Vendor Rev I RS B EENX
186-187 2 Wavelength 850nm, 837 0.05nm 42 68
188-189 | 2 V\t’g‘l‘(’a erfn”c?éh £20nm, B4 0.005nm 1F 40

190 1 Max case temp BARTIERE 70°C, Bfy°C 46

191 1 CC_BASE 128-190 FTH1LGF] HI BEX

Extended
192 1 Specification 40G Base AOC 00

Compliance Codes

BIT7=0 {REB{L

BIT6=1 LPMode/TxDis N\{S=0]
=15 99 5 1 (A TEE
BIT5=1 IntL/RxLOSL =S al{E
FE==75 99 M58 O \ndtfTHEcE
BIT4-BIT3=00 A= FAASEIZIALY

193 1 Options ge 67
BIT2=1 LI Tx MINMEEEA R
ZIRTE
BIT1=1 SCH Rx i INEEET YR
RgE
BITO=1 LI Rx M IBEEET R
FIRTE
BIT7-BIT4=0000 A= FAASCIIZIR
Ih&e

BIT3=1 LI Rx FHIEINEERT LKA
BIT2=1 I Rx B IHEERT LKA
BIT1=1 LI Tx E2IRINRERT LKA
BITO=1 SCEI Tx FRIETHEE

BIT7=1 SCIATA 02

BIT6=0 >RSCHLTT 01

BIT5=0 SRSCHUEZEIEINAE
BIT4=1 SCH Tx-DISABLE
195 1 Options BIT3=1 SCHI TX-FAULT (=2 9A
BIT2=0 XZVEHI5 LKL TX §%
g

BIT1=1 SCH] TX LOS {2

BITO=0 5SCIIEH 20-21H

196-211 16 Vendor SN NGRS A EEX
212-219 8 Date Code HER R BENX

194 1 Options OF

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 10
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

BIT7-BIT6=00 {R&B{iI
BIT5=1 SLILEE S
220 1 Diagnostic BIT4=1 LI T{EEB R IGTE 3C
Monitoring Type BIT3=1 1ZU IR AFIHINE
BIT2=1 SLEU RS CIIERNE
BIT1-BIT0=00 {R&B{I
BIT7-BIT5=000 {R&E{I
BIT4=1 LI T ¥t e iAREAL
BIT3=0 ASIHEFEEINAE
221 1 Enhanced Options | BIT2=0 {®E&{ 11
BIT1=0 5SCHI TC READINESS
FLAG
BITO=1 B4 THEESCH
222 1 BR, nominal IR, B{ 250Mbps 2A
223 1 CC_EXT 192-222 FHHIRIEFN B EEN
224-255 32 Vendor Specific I BTN X B EENX
Upper Memory Map Page 02h
G it f,f*,g SEESR | R BR{& (HEX)
128-255 | 128 Userwritable | mesey, womp 1 FHEAS | mEPEX
EEPROM
Upper Memory Map Page 03h
nc tr | SR SEESH | B ER{E (HEX)
KE
128-129 2 Temp High Alarm | (BESIRE RNREEEZxR
130-131 2 Temp Low Alarm | BE{KIRE RNRETEE
132-133 2 Temp High Warning | iBESZ4 NREEEZER
134-135 2 Temp Low Warning | iBE{KEZL RWRETER
) . 00 00 00 00
136-143 8 Reserved {REB(L 00 00 00 00
144-145 2 Vce High Alarm BESIRE RREEEZR
146-147 2 Vcc Low Alarm FBEEIREE RRETER
148-149 2 Vce High Warning | BB EE &4 RERETER
150-151 2 Vce Low Warning | HBE(R&EL NREEEZER
. 00 00 00 00
152-159 8 Reserved {REB( 00 00 00 00
160-175 16 Vendor Specific T BEENX X R BENX
RX P High oL cp i N
176-177 | 2 :I‘g’rer; '9 B hRE R NREEEE
RX Power Low oL AL T — e fe Y.
178-179 2 Alarm BT RIRE NFREEERER

B AU S —RIRSS
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

) RX Power High Sl M TR R A A TS
180-181 Warning BRI EEE RRECEZER
RX Power Low e U S T S A A . -
182-183 Warni B IIER(R S NREEERER
arning
184-185 Tx Bias High Alarm | (REEREIRE NEESEER
186-187 Tx Bias Low Alarm | {REERIKIRE WREEEZRE
Tx Bias High - N
188-189 "W ;ff‘]in s;g REBEREEE R EEE
Tx Bias Low N TEE S
190-191 Warning {FB%EEIUIL{EE = )L:EEHE/E’:%E
192-193 Tx Pzgfr;H'gh BN R NREEEE
T P L — A\ P4 327
194-195 | RESATIRIERE UL I=BeleaE S
) Tx Power High M TSR R A TS
196-197 Warning REHINRSES WRETEE
198-199 X et SO | ReTSRE RSB
arning
. 00 00 00 00
200-207 Reserved {REERT 00 00 00 00
N 00 00 00 00
208-215 Reserved {REB( 00 00 00 00
216-223 Vendor Specific T BEENX X R EENX
pou Téni?hésizx BIT7-BIT4=1010 Sk Tx BINIYE A7
Magnitude 1D BIT3-BITO=0111 &k Rx i NE
BIT7-BIT6=00 {R&B{I
295 Rx output amplitude | BIT5-BIT4=00 Peak-to-peak JxI& OF
support indicators | {RIEFaE
BIT3-BITO=1111 Rx - iEE s
Control options s
226 advertising fRERAL 00
BIT7-BIT6=00 AN/~ faA~SCHLIZ ALY
ab
Be
. BIT5-BIT4=00 {RE&{\I
227 C‘;’g\t‘;’ rt‘i’sitr']"“s BIT3=1 SCHT Tx 3BLE£508 0A
9 BIT2=0 A3zi% RXLOSL Hatast
BIT1=1 3z§ TXDIS s
BIT0=0 {REB{L
Control options N
228 advertising AP RASCINZIAINEE, FrafRm 0 00
Control options e T 2k N
229 advertising A= RASEINZININEE, FrB 8 0 00

B AU S —RIRSS
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

230 | 1 | OptonalChamnel | e o Ksrmmmngg, FEHIA 0 00
Controls
BIT7-BIT4=0 {FE&{I
. BIT3 &5¥im 4 SiEIERHIFRIE
231 | 1 | OPtenamhamnel | pira mavi 3 SimiEmslgR TR
BIT1 &5tim 2 Si@EiaHpag
BITO &59i% 1 SiBIEEHIERIE
Optional Channel GO
232 1 Controls {REBI 00
Optional Channel i T 55 TN
233 1 AFRALINZINNEE, FrEf8 0 00
Controls
BIT7-BIT4 &5%i% 1 Si@ESEE
234 1 Optional Channel | .
Controls BIT3-BITO &5t 2 E@Etaes =
izl
BIT7-BIT4 & 5%is 3 Si@ESEE
235 1 Optional Channel | l .
Controls BIT3-BITO &5 4 SiEEtIEHS =
il
BIT7-BIT4 1Zis 1 SiEERHI0
236 1 Optional Channel | & -
Controls BIT3-BITO s 2 Si@iEtaHin =
=]
BIT7-BIT4 ZWis 3 Si@EmHN
037 1 Optional Channel | & .
Controls BIT3-BITO $ZUis 4 Si@iEE =
=]
BIT7-BIT4 #is 1 Si@&EHHIE
238 1 Optional Channel = SR
Controls BIT3-BITO #iifs 2 SiEBHILIE >
E
BIT7-BIT4 1Zis 3 SiEERHIE
239 1 Optional Channel | E .
Controls BIT3-BITO 2zl 4 Ei@iEEHiE =
E
BIT7 T%‘llﬁ#‘ﬁ 4 SBIEFRIRF/K
BIT6 1ZWim 3 SiBIEFRIEFF/X
BIT5 1zl 2 S1BIEHIETT/X
240 1 Optional Channel | BIT4 $&iis 1 S1BEEHEF/X -
Controls BIT3 &1k 4 SiEEEETT/X =
BIT2 &5¥im 3 SiBIEERIETT/X
BIT1 &5¥im 2 SiBIEFHIEF/X
BITO &&5tim 1 Si@EERETF/*<
BIT7=0 iitin 4 SiBEEHITH
BIT6=0 #litin 3 SiEEm T
o4 ’ Optional Channel | BIT5=0 &l 2 Si@EHHEFIFF 00
Controls BIT4=0 £iim 1 S@EEHITH
BIT3-BIT0=0000 A= FRA~SCIIZIR
Ingg

B AU S —RIRSS
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

242-243 2 Channel Monitor

BRI =R E R L TE
Masks
Channel Monitor b A A A o [ .
244-245 2 Masks {FBEEEUIJE§/§ l:lﬁﬁ{l[ e
Channel Monitor S N T s R A e R AR
246247 | 2 Masks RESAIR BRI ia
Channel Monitor ~
248-249 2 Masks {REBN 00 00
Channel Monitor Py
250-251 2 Masks {REBN 00 00
252-255 4 Reserved {REEI 00 00 00 00

i . SEREERTRREAENEN, WHENER, BREHKE

QSFP {EE
FKumEs 122
TXD[1:4]+-
4 pE5
VCSEL
“ser
ModPrsL il O AOCi‘ﬁfﬁ
- Resetl ARb R
__LPMode
RS 128
RXDI[1:4]+-
- ]
D> B
e

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 14
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

QSFP I&EiRER

AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C fY QSFP imt&EHREA T #cif#HJ COB (Chip on Board) T&
HE, WEBERAUEHIEE, KR5GS |ZRERRES [ZE=ER0HRK.

uEHlssEE 2 LB TBEREOSENEHTEE, REERATEHIIEE, IWSIREINEERITIETIEE
(DOM), AF=EfFE SFF-8636 tRfE.

RETRIEE [ ERE— 4 BEEIFENEEEEE (LD), — 4 @i& VCSEL #3¢aefss, FHlmt
NEIRESEES, ENSIERENERK, IEE1 VCSEL BYLEf=4ENEE, HESBIFBEES
EYeer,

EROREE IZEEE— 4 BEXETIRE (PIN) (&5, — 4 BEESHARE (TIALA ), &
HAESEBEEFEFEBESINEKOEB TIRE (PIN) FIRANERR, HERRESETMARIEE
B, UEERESESHRBHEEN. FUsHlESIEBOtE _IRERKEINGESEE (BATREE), &
RFEERSERN, WiRESRKESEX.

RETmFEEIRER R AR, SRR ESHAN, RIEEENRESRERIEE— R
EfR, TESEANATENRERERIEE—RESZ%, BLRUERIEIIERILIEERIYEIhE
BER, BFAAHFE,; SRS CEESHRAN, BARESEEELBRESHEEE— MEER
R, TESRANBENRERERRHEESHR R —IREE.

St RIMFE—IR RS www.moduletek.com 15
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AOC-QSFP-4DLC-40G-aaa.aaM-G2C #iEFAR

IMERT

o~
—

=T [ T[E .
72%0.1 y \ ERMESES—

L2

QSFP PLASTIC BOOT

4*2F OM3 FIBER

18.3%0.1

8.540.1

LC PLASTIC BOOT ‘\
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QSFP S|HIEENX

PIN # Be 71 &t
1 GND i 5
2 TX2n RITREUERAR, LAN2
3 TX2p RINHEHERHANLE, LAN2
4 GND it 5
5 TX4n RINREUERAR, LAN4
6 TX4p RINREUERANLE, LAN4
7 GND ih 5
8 ModSelL EHUEES B, (B FRMESRIR RN LR S 1
9 ResetL IEHREE 2
10 VeceRx +3.3V R TRALE
11 ScL AL ER T THECIRTEh Lk
12 SDA PR TR O SRS,

13 GND i 5
14 RX3P EKOREUERIHIE, LANS

15 RX3n EUmEER R, LAN3

16 GND i 5
17 RX1P BEWUREUERIHIE, LAN1

18 RX1n BRI A, LAN1

19 GND i S
20 GND ih 5
21 Rx2n BEUmEIEmH R, LAN2

22 Rx2p BUUREUERIHIE, LAN2

23 GND i 5
24 Rx4n BEmEEmEHR, LAN4

25 Rx4p EUmEIERILHIE, LAN4

26 GND i 5
27 ModPrsL EHUENIERER, TEiERpgkEtE

28 IntL Eli 4
29 VecTx +3.3V REJiREE IR

30 Vet +3.3V &

31 LPMode RINFEREC, TEREBRAIER ERZ Vee 3
32 GND i 5
33 Tx3p RETImEHERANLE, LAN3
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34 TX3n RENmEUERAG, LAN3
35 GND i 5
36 Tx1p RENHEHERANILE, LAN1
37 Tx1n KRETREUEBANG, LANT
38 GND i 5

iE:

1. ModSelL 285, HEeBEdENFRIHERER, BHIEE 2 Z&8TEE®S. ModSell BIFERA 2 Lix
A& LERZA QSFP iR, W15 ModSell A "B, BEHRIEAERSRE FAAEMA 2 Z&iEME(S. ModSell
R EEPER EHFEE,

2. 1BREFS |, 2 Resetl 5| L{EBHFEMEHKT RN KENSEERER, FHISHERPERIKES
SRR, FERTEMEY, EHVNZIAEREM, BEEREM PRI,

3. 1Z5 S FER, FERITRIGEEN a7, ZEESXN A= mINEETTEMm.

4. IntL 25, SFFIRERREEH, NMEFEVUWRELL 4.7kQ-10kQ EBFE FHIF Vee, UERAREBFRS, KRR
BRETREHINME, EHLETLAMER 2 SR RERIRE.

5. B SN EIRE.

S5 3k

1. IEEE standard 802.3. IEEE Standard Department, 2018.
2. SFF-8636 Specification for Management Interface for 4-lane Modules and Cables. Rev 2.10a
September 24, 2019.
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